[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЗАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.01.2013 г.                                          № 02
«О снятии государственных
полномочий по регистрации
актов гражданского состояния»

 В соответствии с Законом Челябинской области от 20.12.2012 года №438-ЗО «О внесении изменений в Закон Челябинской области «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния» от 22.09.2005 года №402-ЗО , совет депутатов Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области
РЕШАЕТ:

1.Снять с администрации Казановского сельского поселения  государственные полномочия по регистрации актов гражданского состояния.

2.Постановление администрации Казановского сельского поселения Варненского муниципального района Челябинской области «О возложении выполнения Федеральных полномочий на регистрацию актов гражданского состояния» от 23.03.2006 г.№10 с изменениями от 16.06.2010 г. №34 считать утратившими силу.
3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Казановского сельского поселения.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения , возникшие с 01.01.2013 года.
         Председатель совета депутатов
         Казановского сельского поселения:                                  В.В.Коломыцев

PAGE
2